
令和 4 年 10 月吉日 

組合員各位 

自 由 が 丘 商 店 街 振 興 組 合 

環 境 部 長 中曽根 孝之 

お店でバラを育てませんか？ 

～自由が丘森林化計画・丘ばちプロジェクト～ 

謹啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は自由が丘商店街振興組合にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 今年は 3年ぶりに自由が丘最大のイベントである女神まつりを開催しました。 

縮小バージョンではありましたが、多くのお客様が来街され、楽しんでいただ

けたのではないでしょうか。 

その女神まつりでご紹介していた、バラ界のカリスマ後藤みどりさんが栽培さ

れたバラを今年も自由が丘森林化計画の一環として、お店の軒先で育てて下さ

るお店を募集したいと思います。 

 お譲りする条件は下記の通りになります。ご確認の上お申し込み下さい。 

なお数に限りがありますので、なくなり次第終了とさせて頂きます。 

 

バラをお譲りする条件 

① 組合員の方で自由が丘の土地もしくはお店にて育ててくださる方 

② マスコミの取材があったときに店名を公表できるところ 

③ 「Jiyugaoka Rose & Green Club」に会員登録してくださる方 

敬白 

 

❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀ 

女神まつりのバラを希望します。 

 

店名                      

 

担当者                      

 

電話番号                    

 

メールアドレス                          

 

問合先：自由が丘商店街振興組合 TEL3717-4541 

申込返送先 FAX : 3717-4549 
 
＊申込多数の時は、初めて申し込まれた方を優先させて頂きます。 

  ＊好評につき、申込まれてもお渡しできないことがあります。 
 



 


